SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE PLANEJAMENTO

PORTARIA Nº 69 de 02 de Agosto de 2021

                     Designa Fiscal de Contrato

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta nos autos

do Processo nº 23113.020232/2021-97;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o Professor Adjunto, Nível 04, LYSANDRO PINTO BORGES, Matrícula 2894237, lotado no Departamento de Farmácia do Centro de Ciências

Biológicas e da Saúde, como FISCAL do Contrato nº 045/2021-UFS, firmado com a Celer Biotecnologia S/A, que tem como objeto a aquisição de kits para

disgnóstico de Convid-19.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de Serviço desta Universidade.

     PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Prof. Dr. Kleber Fernandes de Oliveira

PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº
2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil.O documento assinado
pode ser baixado através do endereço eletrônico
https://sipac.ufs.br/public/jsp/boletim_servico/busca_ava
ncada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2021-08-02T10:04:08-0300
	KLEBER FERNANDES DE OLIVEIRA:51756439591